PAGE
2

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21.05.2010                                                                             № 55
Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей по договорам социального найма или договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Установить с 01 января 2010 года плату за пользованием жилым помещением (плату за наем) для нанимателей, занимаемых жилые помещения по договорам социального найма или договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным жилым домом, с учетом качества и благоустройства жилого помещения:
1.1.Для капитальных жилых домов со всеми видами благоустройства в размере 4 рубля 48 коп. за 1 кв.метр общей площади;
1.2.Для жилых домов пониженной капитальности, имеющих не все виды благоустройства, в размере 2 рубля 24 коп. за 1 кв. метр общей площади.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района по коммунальному хозяйству, транспорту связи и благоустройству (Синьговский).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района
В.В.Трифонов